acompanhamento da elaboração da proposta orçamentária para o
exercício  de  2022,  para  atender  a  Câmara  Municipal  de  Pedro
Velho/RN., para qual solicitamos as providências necessárias

FAVORECIDO..............:  BL  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
LIMITADA

VALOR...........................: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso
III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo(a)  Sr.(a)  FRANCISCO
GOMES DA SILVA, na qualidade de ordenador(a) de despesas.